
TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU TJ SOKOLA PROSEČE POD JEŠTĚDEM 

Schůze Výboru TJ se uskutečnila ve čtvrtek 12. 12. 2024 od 1900 v Sokolovně TJ  

Přítomni: V. Bárta, R. Fanta (v zastoupení E. Fantové), Z. Guschlová, J. Hendrych, A. Hlubučková, 
D. Honová, L. Rozkovcová, J. Starý, S. Šéfr, R. Šikner, T. Tvrzník 

Omluveni: J. Kamenský, P. Starý 

Program: 
1. zahájení 
2. kontrola z posledního Výboru TJ 
3. informace starosty TJ 
4. informace jednatelky TJ 
5. informace hospodáře TJ 
6. sokolník 
7. přehled akcí 
8. různé, diskuze 
9. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Starosta přivítal přítomné, a seznámil přítomné s programem schůze  

2. Kontrola z posledního Výboru TJ: 

2.1. Úkoly splněny. 

3. Starosta TJ: 

3.1. Proběhly Vánoční dílničky – akce vydařená, vyrobeny pěkné výrobky. 

3.2. Proběhla Mikulášská s divadelním představením. 

3.3. Starosta opravil (slepil) dřevěné polstrované židle. 

3.4. Během vánočních svátků se položí dlažba v kampeličce a během ledna se nakoupí nové stoly 
a židle. 

3.5. Uklizený a vymalovaný skládek vedle šatny, v šatně udělány nové závěsné (sundavací) věšáky. 

3.6. VH TJ bude v neděli 9. 3. 2025 odpoledne. Předběžně probírány návrhy na nového starostu a 
další funkce ve výboru. 

3.7. Proběhla revize hasicích přístrojů a komínů. 

4. Jednatelka TJ: 

4.1. Vytápění – v lednu 2025 dorazí projektant na topení, aby určil druh, možnosti vytápění – 
připravují se podklady pro jednání. 

4.2. Proběhla návštěva na stavebním úřadě kvůli přístavbě, která není zanesena. Začnou se chystat 
potřebné dokumenty pro kolaudaci. 

4.3. V novém archivu je položené lino a je hezky zaplněný dokumenty. 

5. Hospodář TJ: 

5.1. Stav financí k 30. 11. 2024 = 229 602,13 Kč. 

5.2. Informace ze župy ohledně vyúčtování za krajský a republikový slet. Na každého cvičence 
zbylo 500 Kč, o které může TJ na župu požádat nebo ponechat jako rezervu pro župu. Výbor 



TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

TJ Sokol Proseče pod Ještědem nebude žádat o vyplacení této částky a ponechává tyto 
finance jako rezervu pro Župu Ještědskou. 

5.3. Členské příspěvky zůstávají ve stejné výši, tzn. pro děti a důchodce 300 Kč a 600 Kč dospělí. 
Z toho 100 Kč bude do rezervního fondu ČOS. 

6. Náčelníci: 

6.1. Cvičení dětí – 2x děti (úterý a středa) – dohromady chodí skoro 30 dětí, 1x ženy (úterý) – chodí 
cca 15 žen, nohejbal (středa) a 1x mix mládeže a dospělých (čtvrtek) – chodí cca 10. 

7. Sokolník: 

7.1. Probíhá úklid a přípravy na víkendoví pronájem – pro vzdušnou akrobacii. 

7.2. Kamna opravena, vyměněn větrák, potřeba hlídat používání. 

7.3. Doopravení sprch, aby to neteklo dolu na záchody – úkol pro starostu – trvá. 

7.4. Objednané díly do kotle, zejména rošt – úkol pro sokolníka – trvá. 

8. Přehled akcí:  

8.1. 14. – 15. 12. 2024 – soutěž Vzdušná akrobacie 

8.2. 15. 12. 2024 – Adventní podvečer – hudební vystoupení 

8.3. 22. 12. 2024 – Adventní podvečer – vystoupení Horaček 

8.4. 18. 1. 2025 – Myslivecký ples 

8.5. 25. 1. 2025 – Babí hop 

8.6. 15. 2. 2025 – Rybářský ples 

8.7. 9. 3. 2025 – VH TJ Sokola Proseče pod Ještědem 

8.8. 15. 3. 2025 – Hasičský ples – SDH Vlčetín 

9. Různé, diskuze: 

9.1. Informace ke cvičení dětí. 

 

Schůze Výboru TJ byla ukončena v 2030. 

 

Zapsal: Roman Šikner – hospodář TJ 

 


